



Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu, p.o.MO

Podbabská 3
160 00 Praha 6
tel.: 973 20 46 41
fax: 233 33 81 62
e-mail: caspi@caspi.cz
www.caspi.cz

Cena: 85.000,- Kč

Praha dne: 29.9.2017

OBJEDNÁVKA č.:

19/09/17

Dodavatel : **Truhlářství Karkule**

Nad stadionem 344

261 01 Králův Dvůr

IČO: 01340891

DIČ: CZ 7904020619

P. č.	Věc/obsah	Počet
1.	Objednáváme u vás: Výroba, dodávka a montáž vestavěného kancelářského nábytku Podbabská 5 a 1	Viz. příloha

Schvaluji:

Mgr. SOUMAR Libor, Ph.D.

ředitel

Vyřizuje: Ing. Josef Šafařík

Telefon: 973 204 644

Výzkumný projekt č.:

Fakturujte na adresu :

CASPI, příspěvková organizace MO

Podbabská 3

160 00 Praha 6 – Dejvice

IČO: 49366378

DIČ: CZ49366378

Bankovní spojení :

ČNB - pobočka 701

č. účtu: 31921881 / 0710

Pavel Karkule
TRUHLÁŘSTVÍ

Nad stadionem 344, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 01340891 DIČ: CZ7904020619
tel.: 606 235 135

29.9.2017

Pavel Karkule Truhlářství

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170100061

171286

Dodavatel:

Pavel Karkule
Truhlářství

Nad stadionem 344

267 01 Králův Dvůr u Beroun

IČ: 01340891

DIČ: CZ7904020619

Telefon: 606235135

E-mail: truhlarstvikarkule@email.cz

Variabilní symbol:

170100061

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

49366378

DIČ:

CZ49366378

CASRI p.o.MO
Podbabská 3
160 00 Praha 6

Číslo účtu:

257080288 0300

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 29.11.2017
Datum splatnosti: 13.12.2017
Datum uskutečnění plnění: 29.11.2017

Forma úhrady:

příkazem

Značení dodávky	Množství	J.cena	Seva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujieme Vám výrobu a montáž kancelářského vybavení:						
Skříň č.1	1 ks	17 775.00		21%	3 732,75	21 507,75
Sestava skříni	1 ks	27 905.00		21%	5 860,05	33 765,05
Psací stůl + kontejner	1 ks	7 970.00		21%	1 673,70	9 643,70
Police zesílená včetně dvířek	1 ks	15 680.00		21%	3 292,80	18 972,80

Součet položek

69 330,00

14 559,30

83 889,30

Zaokrouhlení

0,70

CELKEM K ÚHRADĚ

83 890,00

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na fakturě Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
69 330,00	0%	0,00	69 330,00
	15%	0,70	0,70
	21%	14 559,30	14 559,30
			0,00
			83 889,30

Převzal:

Razítko:

571100 / 1521

Pavel Karkule

571100 / 1521

TRUHLÁŘSTVÍ

Ekonomický a informační systém PŮHODA

TRUHLÁŘSTVÍ

1906 - První smlouba k montáži

TRUHLÁŘSTVÍ

1902 - k montáži nové zarážky

TRUHLÁŘSTVÍ